索引号：
	11220000013544533P/2023-03337
	分类：
	综合政务（其他）、重大项目;通知

	发文机关：
	吉林省财政厅
	成文日期：
	2023年09月08日

	标题：
	关于印发《吉林省财政厅行政处罚“首违不罚”事项清单》的通知

	发文字号：
	吉财法〔2023〕892号
	发布日期：
	2023年09月08日

关于印发《吉林省财政厅行政处罚“首违不罚”事项清单》的通知

吉财法〔2023〕892号

厅内各处（室、局）、厅属各事业单位：

　　为贯彻落实深化“放管服”改革、优化营商环境工作要求，建立轻微违法行为容错纠错机制，根据《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规规定，我厅制定了《吉林省财政厅行政处罚“首违不罚”事项清单》，现印发给你们，请结合工作实际抓好落实。清单实行动态调整机制，如需调整，请及时报厅法制处。

　　附件：吉林省财政厅行政处罚“首违不罚”事项清单

　　吉林省财政厅

　　2023年9月8日